
UCHWAŁA NR XLVII/518/18
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH

z dnia 23 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), w związku 
z § 80 Statutu Gminy i Miasta stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XI/58/2003 z dnia 27 czerwca 
2003 roku w sprawie przyjęcia Statutu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2015 r. poz. 4701),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Statucie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XI/58/2003 
z dnia 27 czerwca 2003 roku w sprawie przyjęcia Statutu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 
z późniejszymi zmianami, Załącznik Nr 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

1. Urząd Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

2. Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Czerwionce-Leszczynach

3. Ośrodek Pomocy Społecznej w Czerwionce-Leszczynach

4. Biblioteka Publiczna w Czerwionce-Leszczynach

5. Miejski Ośrodek Kultury w Czerwionce-Leszczynach

6. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Czerwionce-Leszczynach

7. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Czerwionce-Leszczynach

8. Zarząd Dróg i Służby Komunalne w Czerwionce-Leszczynach

9. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Czerwionce-Leszczynach

10. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Czerwionce-Leszczynach

11. Szkoła Podstawowa Nr 4 w Czerwionce-Leszczynach

12. Szkoła Podstawowa Nr 5 w Czerwionce-Leszczynach

13. Szkoła Podstawowa Nr 6 w Czerwionce-Leszczynach

14. Szkoła Podstawowa Nr 7 w Czerwionce-Leszczynach

15. Szkoła Podstawowa Nr 8 w Czerwionce-Leszczynach

16. Szkoła Podstawowa w Bełku

17. Szkoła Podstawowa w Książenicach

18. Szkoła Podstawowa w Palowicach

19. Szkoła Podstawowa w Przegędzy

20. Szkoła Podstawowa w Stanowicach

21. Szkoła Podstawowa w Szczejkowicach

22. Przedszkole Nr 1 w Czerwionce-Leszczynach

23. Przedszkole Nr 3 w Czerwionce-Leszczynach

24. Przedszkole Nr 6 w Czerwionce-Leszczynach

25. Przedszkole Nr 7 w Czerwionce-Leszczynach

Id: 8472817E-E6FC-47F3-AE24-3BE14AA90AE6. Podpisany Strona 1



26. Przedszkole Nr 8 w Czerwionce-Leszczynach

27. Przedszkole Nr 10 w Czerwionce-Leszczynach

28. Przedszkole Nr 11 w Czerwionce-Leszczynach

29. Przedszkole w Bełku

30. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji spółka z o.o. w Czerwionce-Leszczynach.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 
oraz Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bernard Strzoda

Id: 8472817E-E6FC-47F3-AE24-3BE14AA90AE6. Podpisany Strona 2




